



تاریخ	۳۱
تیر	۱۳۹۶
شنبه	

آلبوم موسیقی «حنا حنا» در بهیمن رونمایی شد

سرویس شهرستان / پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهیمن از آلبوم موسیقی سنتی تحت عنوان «حنا حنا» به خوانندگی سجاد دبستان پور در بهیمن رونمایی شد. علی مغففری فرماندار بهیمن به همراه اساتید و هنرمندان بهیمنی در آیین رونمایی از این آلبوم حضور داشتند. در این مراسم که ۱۵ تیرماه در تالار ارشاد بهیمن برگزار گردید، عزیرالله سالاری استاد دانشکده صدا و سیما و تنی چند از اساتید انجمن شعر و موسیقی به ایراد سخنرانی پرداختند. در این اثر ارزشمند محلی بهیمنی که در آن قطعاتی قدیمی از موسیقی بهیمن در فرم، سازبندی و تنظیمی جدید صورت گرفته مرتضی قنبرنسب، نوازنده نی و سرپرست گروه، حمید سروری زاده نوازنده سه تار، تنبک و دف، مهران وحیدیان نوازنده سنتور، امیرحسین سید نوازنده کمانچه حضور داشته‌اند. همچنین کار تنظیم، میکس و مسترینگ این آلبوم خاطره انگیز از مجتبی صادقی، کامییز جهانبخش و سعید رضایی است. اشعار این اثر از شاعران بنام بهیمن همچون عباس سلطانی، زنده یاد محمد حسین مرتب (شاعر تلواسه دار بهیمن)، زنده یاد سید محمد سید، زنده یاد عبدالحسین عتیق و همچنین آهنگی محلی از حسین تجلی می‌باشد.

صفحه	۳
شماره	
سال	۲۰۰۸
بیست و سوم	



استان فارس

کازرون

به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر صورت گرفت؛

برپایی کارگاه آموزشی «دلایل گرایش نوجوانان به اعتیاد» در آموزش و پرورش کازرون

به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر، کارگاه آموزشی توانمندسازی در زمینه مهارت‌های فرزندپروری با محوریت پیشگیری از اعتیاد در اداره آموزش و پرورش کازرون برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر، کارگاه آموزشی توانمندسازی در زمینه مهارت‌های فرزندپروری با محوریت پیشگیری از اعتیاد با حضور کادر اداری آموزش و پرورش این شهرستان با ارائه مطالب مربوطه توسط طاهره قنبریان، کارشناس ارشد سلامت روان شبکه بهداشت و درمان کازرون، برگزار شد.

کارشناس ارشد سلامت روان مرکز بهداشت شهرستان کازرون در این کارگاه بر لزوم کسب اطلاعات لازم توسط والدین برای شناخت انواع مواد مخدر و عوارض و علل گرایش نوجوانان و جوانان به آنها، جهت پیشگیری از اعتیاد فرزندان اشاره و بر لزوم آگاهی بخشی به اولیا و دانش‌آموزان تأکید کرد.

قنبریان به آسیب‌های مختلف در جامعه امروز اشاره کرد و افزود: باید نگاه تخصصی به معضلات اجتماعی داشت و با ارائه آموزش‌های فرزندپروری به اولیا از هرگونه گرایش به مواد مخدر در جامعه جلوگیری کرد.

لازم به ذکر است به مناسبت این هفته برنامه‌های مختلف از جمله برگزاری مسابقه پیامکی و برپایی نمایشگاه با موضوع پیشگیری از اعتیاد در کانون‌های شهید عسکری و شهدای رضوان و همچنین تقدیر از فعالان حوزه پیشگیری از اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی در آموزش و پرورش کازرون برگزار شد.

سرزده صورت گرفت؛

بازدید فرماندار و مسئول بازرسی فرمانداری کازرون از ادارات و بانک‌های دولتی



سید کمال علوی فرماندار کازرون به اتفاق شهرام نوذری مسئول بازرسی فرمانداری از ادارات و بانک‌های دولتی این شهرستان به‌صورت سرزده بازدید کردند.

سرویس خبری / داود کشاورز: نوذری گفت: از بیست و هشتم ماه جاری به اتفاق فرماندار کازرون به‌صورت سرزده به ادارات سرکشی شده که همچنان ادامه می‌یابد. وی افزود: این بازدیدها جهت حضور مدیران دستگاه‌های دولتی و تصحیح درکار ارباب رجوع به‌صورت مستمر در بخش‌های این شهرستان نیز انجام می‌شود.

اقلید

با تلاش شرکت برق منطقه‌ای فارس؛

نیروگاه مقیاس کوچک ۸ مگاواتی خرم بید وارد مدار شد

به منظور تأمین برق پایدار و اجرای طرح حمایتی تولید برق توسط بخش خصوصی، یکدستگاه مولد مقیاس کوچک به ظرفیت ۸ مگاوات آمپر در شهرک صنعتی خرم بید استان فارس با صرف اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال به بهره برداری واز طریق پست فوق توزیع وارد مدار شد.

در راستای توسعه و افزایش سهم تولید برق کشور، طرح تولید پراکنده و انرژی‌های نو در صنعت برق کشور حائز اهمیت است. پیشرفت‌های صورت گرفته در تکنولوژی‌های تولید پراکنده و بکارگیری آن‌ها در سطح شبکه‌های توزیع، فرصتی را برای بهره مندی از مزایای بکارگیری این منابع در جهت بهبود بهره برداری از شبکه‌های توزیع و کاهش تلفات برق فراهم ساخته است.

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، حمزه

روغنیان معاون برنامه‌ریزی و تحقیقات این شرکت با بیان این مطلب که نظر حمایتی صنعت برق کشور از طرح تولید برق توسط بخش خصوصی رو به افزایش است، اظهار داشت: در راستای تأمین برق مشترکین، مبحث پدافند غیرعامل و اجرای طرح‌ها و برنامه‌های مدیریت مصرف، کاهش تلفات و بهبود کیفیت برق، حمایت صنعت برق کشور در جهت اجرای نیروگاه‌های مولد مقیاس کوچک به شدت رو به افزایش است و شرکت برق منطقه‌ای فارس نیز تمام تلاش خود را به کار گرفته است تا سرمایه‌های بخش خصوصی در این زمینه را جهت نصب و راه اندازی اینگونه مولدها هدایت کند.



روغنیان به ظرفیت نیروگاه ۸ مگاواتی شهرک صنعتی خرم بید اشاره کرد و افزود: خوشبختانه با حمایت و پی گیری برق فارس تاکنون هشت نیروگاه مقیاس کوچک در استان فارس با سرمایه گذاری بخش خصوصی احداث و به بهره برداری رسیده است.

در بازدید مدیرعامل سازمان صنایع کوچک از شهرک‌های صنعتی سپیدان تأکید شد؛

ارائه خدمات حمایتی از صنایع مستقر در شهرک‌های صنعتی سپیدان



در بازدید معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از شهرک‌های صنعتی سپیدان، بر توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها و نیز ارائه خدمات حمایتی از صنایع مستقر در شهرک‌های صنعتی تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس، مهندس یزدانی در این بازدیدها از ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها و نیز طرح‌های عمرانی و زیرساختی شهرک‌های صنعتی سپیدان ۱، سپیدان ۲، سپیدان ۳، ملسوجان و نواحی صنعتی شهیدجوادیدی و تل بیضا بازدید و بر لزوم توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در این شهرک‌های صنعتی تأکید کرد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در این بازدیدها با اشاره به رسالت‌های سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در ایجاد زیرساخت‌ها و نیز ارائه خدمات حمایتی از صنایع مستقر در این شهرک‌ها گفت: امسال مشوق‌های مناسبی در چارچوب تحقق برنامه‌های اقتصاد مقاومتی برای حمایت از سرمایه گذاران در نظر گرفته شده است.

یزدانی با بیان اینکه قیمت حق انتفاع و واگذاری زمین در بیش از ۸۰ درصد از شهرک های صنعتی کشور افزایش نیافته است، گفت: امسال در شرایط واگذاری زمین نیز سهولت بیشتری ایجاد شده است.

وی با اشاره به تقویض ۱۰۰ درصدی اختیارات این سازمان در راستای سیاست تمرکز زدایی به استان‌ها واگذار شده است، گفت: بجز موارد خاص، سایر تصمیم‌گیری‌ها در حوزه‌های مرتبط با سرمایه‌گذاران و صنعتگران به هیئت مدیره های شرکت‌های استانی واگذار شده است.

مدیر عامل سازمان صنایع کوچک با اشاره به اختصاص تخفیف‌ها به سرمایه‌گذاران در شهرک‌های صنعتی گفت: میزان این تخفیف‌ها در بسته‌های تشویقی ویژه در مناطق غیر برخوردار به ۵۰ تا ۸۰ درصد می‌رسد.

استان خوزستان

هندیجان

رئیس شورای اسلامی هندیجان تأکید کرد؛

لزوم رسیدگی سریع تر به مشکلات و رفع محرومیت‌ها در هندیجان

رئیس شورای اسلامی هندیجان بر لزوم رسیدگی سریع تر به مشکلات و رفع محرومیت‌ها در این شهر تأکید کرد.

علی عبادی‌نسب در گفت و گو با خبرنگار ما در شهرستان هندیجان در خصوص مشکلات صید و صیادی اظهار داشت: متأسفانه بسیاری از صیادان با سابقه، نتوانسته‌اند از طریق مراجع قانونی، مجوز صید بگیرند و در تأمین معاش خود دچار مشکل شده‌اند و برخی از آنها مجبور می‌شوند که مجوز صید را از کسانی اجاره کنند، که خود صیاد نیستند اما به نوعی توانسته‌اند مجوز صید به دست آورند که این موضوع، خود جای سؤال دارد.

رئیس شورای اسلامی هندیجان در خصوص غنی سازی و تقویت صیدگاه‌ها

و کمک به بهبود معیشت ماهیگیران بیان کرد: در برخی از کشورهای جهان، زیستگاه آبیان دریایی و صیدگاه‌ها را با استفاده از روش‌های علمی غنی‌سازی می‌کنند، اما متأسفانه این شیوه‌ها در کشور ما کمتر به کار گرفته می‌شود و در منطقه هندیجان به سبب استفاده بی‌رویه از تورهای غیرمجاز مثل ترال (گوفه) که بستر دریا را تخریب می‌کند، زیستگاه ماهیان به ویژه میگو و برخی دیگر از آبیان، از بین رفته و لزوماً باید برای احیای زیستگاه‌های ماهی و میگو فکری اساسی شود.



عبادنسب افزود: در کشورهای پیشرفته با انتخاب یک منطقه مناسب دریایی به‌عنوان صیدگاه و ریختن خودروهای سنگین اسقاطی و تثبیت آن در بستر دریا، زیستگاه ماهیان غنی سازی و تقویت شده و در نتیجه گونه‌های مختلف دریایی افزایش می‌یابد و با استفاده از این روش ساده و کم هزینه، صید ماهی با قلاب یا حتی تورهای مجاز چند برابر افزایش یافته و وضعیت معیشت صیادان و مردم منطقه بهبود می‌یابد.

عبادنسب در ادامه در خصوص مشکلات کشاورزان و تأمین نشدن سهمیه آب رودخانه زهره (هندیجان) و در نتیجه نفوذ آب دریا و خشک شدن آن در مناطق بالا دست شهرستان و تعطیلی کشاورزی در سه فصل بهار، تابستان و پاییز و نیمه تعطیل شدن آن در فصل زمستان گفت: متأسفانه ده، پانزده سالی است که کشاورزان هندیجانی بسیار متضرر شده و مجبور به ترک کشاورزی شده‌اند.

استان بوشهر

طرح پرورش ماهی در قفس در دریاچه سد رئیسعلی دلواری به بهره برداری رسید



در آئینی با حضور رئیس شیلات ایران طرح پرورش ماهی درقفس دردریاچه سد رئیسعلی دلواری در بخش شیبانکاره از توابع شهرستان دشتستان استان بوشهر به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا، معاون منابع انسانی استاندار بوشهر دراین آیین گفت: ظرفیت تولید طرح پرورش ماهی درقفس در دریاچه سد رئیسعلی دلواری ۲۵ میلیون قطعه بچه ماهی و شش هزار تن ماهی درسال است که برای اجرای آن ۹۶۶ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.

سعید زرین فر افزود: بالغ بر ۶۶۵ میلیارد ریال از این سرمایه گذاری بصورت تسهیلات از سوی صندوق توسعه ملی توسط بخش خصوصی هزینه شده است.

وی با اشاره به اشتغالزایی ۱۸۶ نفر در این طرح یادآورش: تاکنون ۳۵ مورد موافقت اصولی با اجرای طرح‌های پرورشی ماهی در قفس در استان بوشهر صادر شده است که عملیات اجرایی سه طرح آغاز شده است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل امور مالیاتی کهگیلویه و بویراحمد:

۱۱ میلیارد تومان به شهرداری ها و دهیارهای کهگیلویه و بویراحمد

پرداخت شد

مدیرکل امور مالیاتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: میزان عوارض پرداختی به شهرداری ها و دهیاری های این استان از محل مالیات بر ارزش افزوده در سه ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۲۰ درصد افزایش یافت.

به گزارش ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد، محمدعلی غفاری در جمع خبرنگاران میزان اعتبار تأمین شده در سال جاری برای پرداخت به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها از محل مالیات برارزش افزوده را حدود ۱۱ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: افزون از هشت میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از این میزان در فروردین و اردیبهشت ماه توزیع شد و مابقی آن نیز به‌زودی توزیع خواهد شد.

وی با بیان اینکه پرداخت مالیات نقش مؤثری در تأمین منابع پایدار، توسعه اقتصادی و عدالت اقتصادی و اجتماعی دارد، تصریح

کرد: با برنامه‌ریزی سازمان امور مالیاتی و اجرای طرح‌های مطلوب از جمله طرح جامع اصلاح نظام مالیاتی توفیقات خوبی در این عرصه وجود آمده است.

مدیرکل امور مالیاتی کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: افزایش درآمدهای پاک مالیاتی در حالی است که سازمان امور مالیاتی با تسهیل نمودن فرایند وصول مالیات و پیش بینی برخی معافیت‌های قانونی تعامل خوبی را با مودیان دارد.

غفاری ضمن تبریک هفته مالیات (از ۱۶ تا ۲۳ تیرماه) تصریح کرد: این ایام فرصت خوبی است تا با اجرای برنامه‌های متنوع و پرمحتوا در راستای اطلاع‌رسانی عمومی و ترویج فرهنگ مالیاتی گام‌های مهمی برداریم.

وی اضافه کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد دارای ۱۷ شهر و بیش از ۴۰۰ دهیاری است که سال گذشته افزون بر ۴۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل مالیات برارزش افزوده و عواض آلاینده‌گی به شهرداری‌ها و دهیاری‌های این استان پرداخت شد.

استان هرمزگان

بشاگرد

فرماندار بشاگرد:

تأمین آب کشاورزی از ضروریات شهرستان بشاگرد است

فرماندار شهرستان بشاگرد گفت: تأمین آب کشاورزی از ضروریات شهرستان بشاگرد است.



به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، فلکناز دهقانی در نشست شورای اداری شهرستان بشاگرد بیان داشت: با ساخت سدهای مختلف در این منطقه از جمله سد جگین، سرتنگ سهران و کاهکن لازم است که مسئولین آب منطقه‌ای استان با برنامه ریزی مناسب مشکل آب کشاورزی این شهرستان را مرتفع سازند.

دهقانی افزود: در پایین دست‌های سدهای نامبرده شده اراضی بکری وجود دارد که با انتقال آب بر روی این دشت‌ها بخش زیادی از این زمین‌ها به فعالیت‌های کشاورزی اختصاص خواهد یافت.

وی با اشاره به اهداف شعار اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال تأکید کرد: باید با برنامه ریزی مناسب و بهره گیری ازآب های موجود در منطقه، بخش کشاورزی را در ایجاد اشتغال و تولید محصولات با کیفیت یاری کرد.

دهقانی اظهارداشت: نرخ بیکاری در این شهرستان حدود ۵۳ درصد می‌باشد که درصورت توسعه فعالیت‌های کشاورزی در قالب فضاهای گلخانه‌ای در آینده شاهد کاهش نرخ بیکاری و تولید پایدار در این منطقه خواهیم بود.

وی عدم وجود صنایع بسته بندی و فرآوری محصولات کشاورزی را از دیگر مشکلات حوزه کشاورزی بشاگرد برشمرد واذعان کرد: سیر بشاگرد رتبه اول محصول ارگانیک را در کشور دارد و درصورت وجود صنایع بسته بندی و فرآوری این محصول می‌تواند در افزایش ارزش افزوده نقش مؤثر داشته باشد.

دهقانی یاد آور شد: محصول خرما از دیگر محصولاتی است که نیاز جدی به بازار و بیمه آن بیش از پیش احساس می‌شود.

وی اضافه کرد: راه اندازی مراکز خدمات در بخش‌های مختلف شهرستان، ساخت ساختمان اداری جهاد کشاورزی شهرستان و بهره گیری از آب‌های سطحی رودخانه‌ها در فعالیت‌های کشاورزی از دیگر خواسته‌های مردم این منطقه هستند.

در ادامه این نشست رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: تولید، اشتغال، بهره وری و تأمین منابع مالی از مهمترین برنامه‌های سازمان جهاد کشاورزی در سال جاری هستند.

ناصر حیدری پوری بیان داشت: خرده مالکی، پایین بودن نرخ سواد و مهارت بهره برداران و خشکسالی های طولانی از مهمترین چالش‌های پیش روی حوزه کشاورزی استان می‌باشد.

این مقام مسئول اظهار داشت: آب یکی از عوامل مهم در پایداری کشاورزی محسوب می‌شود و این شاخص نقش مهمی در تصمیم‌گیری‌های کلان سازمان جهاد کشاورزی دارد.

حیدری پوری با اشاره به توسعه شرق استان و بخصوص حوزه مکران تصریح کرد: شهرستان بشاگرد باید خود را برای نقش پشتیبانی از حوزه مکران در آینده ایفا کند واین امر مستلزم برنامه ریزی در این روزها می‌باشد.

وی با بیان اینکه در استان سطح گلخانه‌ها ۱۷۵ هکتار است و سالیانه بیش از ۴۸ هزار تن محصول در گلخانه‌های استان تولید می‌شود، گفت: امسال برای احداث گلخانه‌های جدید در سطح ۳۰ هکتار برنامه داریم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: شهرستان بشاگرد به دلیل توسعه شرق استان (حوزه مکران) و همچنین نزدیک بودن به مرز آبی کشور می‌تواند در تولید محصولات کشاورزی و صادرات آن نقش مهمی داشته باشد.

حیدری پوری خاطر نشان کرد: سازمان جهاد کشاورزی برای احداث گلخانه‌های کوچک در مقیاس ۵۰۰ مترمربع در بشاگرد آمادگی دارد.